
l
RÁMCOVA KUPNÍ SMLOUVA

Smluvn/strany:

]. Prodávající :
MTM-ZAS spol. S r.o.
Bram6orý Júů'české
Čejkovice l - psč 373 41
DIČ: CZ 60647698
( dále jen prodávající)

2. Kupující :
......Mateřská škola... ... ...
......E. Pittera 36/2... ... ...
......České Budějovice...
,...,370 01

IČO: ...70877688... ,., ..,
DIČ

(dále jen kupující)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu § 409 a násl. obch. zák. za použiti ustanoveni § 269 odst. 2 obch.
zák. tuto rámcovou kupní smlouvu.

I.
Obecná ujednání

A) Tato rámcová kupní sndouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím týkající se budoucích dodávek
potravinářského zboží, realizovaných mezi smluvními stranami na základě objednávek prováděných ze strany

kupujícího, telefonicky, písemně, nejpozději do 48 hodin před terminem požadovaného plněni.

B) Budoucí dodávky se budou týkat sortimentu dle nabídkového listu

C) Obchodní podmínky obsažené v této smlouvě představuji neoddělitelnou součást každé nabídky či obch.
případu.

JI.
Dodací podrninky

(povinnosti smluvních stran)

a) prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu objednané zboží v požadovaném sortimentu, množství, kvalitě za
dohodnutou kúpni cenu s příslušnými průvodními doklady na místo plnění Zboží bude dodáváno v jakosti
odpovidajici jeho použiti dle ČSN a PN platných a účinných v den realizace dodávky zboží

B) prodávající se zavazuje zachovávat expirační lhůty.

C) Prodávající je povinen přesně dodržovat sjednané lhůty dodávek. Ve výjimečných případech, kdy nebude moci
stanovenou dodací lhůtu dodržet je povinen informovat kupujícího o této skutečnosti s předstihem od
požadovaného plněni.

D) Prodávající je povinen na svůj náklad zajistit odvoz vyměnitelných obalů od jim dodaného zboží. (Provádí se
při novém závozu zboží)

E) Prodávající se zavazuje být každý pracovni den (s výjimkou státem uznaných svátků a prázdnin, kdy neběží
pravidelný provoz kupujícího) pro připadnou potřebu okamžité reklamace v době od 8.00 hod. do 14.00 hod k
zastiženi na příslušném firemním telefonním čísle 387965858, 602ll7860-1.



l
l

. F) Kupující se zavazuje objednávky k odběru zboží redizovat na dohodnutou adresu resp tel. č. prodávajiciho
nejméně 24 hod. před terminem požadovaného plněni ( dodávky), není-li dohodnuto jinak.

G) Kupující se zavazuje jím objednané, dodavatelem řádně a včas dodané zboží převzít a dle sjednané kupní ceny,
jakož i niže uvedených platebních podmínek uhradit.

H) Kupující může po dohodě s prodávajícím, vyvěsit prezentační logo prodávajícího v provozu kupujícího po
dobu trvání rámcové smlouvy. Logo prodávajícího nebude větší než 70 x 50 cm.

l) Nájemné za vyvěšeni prezentační tabule (loga) je stanoveno ve výši. 100,-KČ na ] rok, včetně DPH.

J) Kupující se zavazuje odebrat zboží min. za 7.000,- KČ bez DPH za období l roku a to v sortimentu, jež
prodávajici nabízí v časových nabídkových listech a telefonicky. V případě neodebráni uvedeného objemu bez
DPH, vzniká prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši l,- KČ.

III.
Obecné podmínky plněni

A) Místo plněni - provozovna (jídelna) kupujícího

B) Čas plněni - je určen v objednávce kupujícím Dodávka je splněna předáním objednaného zboží kupujícímu
prodávajícím a jeho převzetím kupujícím.

C) Kupní cena - je uváděna časově. Garantovaná cena je bez DPH .

D) Prověřováni plnění - se provádí při dodávce zboží v místě plněni Zástupce kupujícího přebírá dodávku zboží a
její úplnost co do množství, druhu, ceny, jakosti a záruční doby stvrzuje na dodacích dokladech prodávajícího,
přičemž jeden výtisk dodacího dokladu je předán k dispozici kupujícímu.

E) Doprava - dopravu objednaného zboží na místo plněni zajišt'uje prodávající na svůj náklad, který se zvláště
nepřičítá.

F) Reklamace - l) Vady äištěné při přejímce zboží ( zjevné) je povinen kupující uplatňovat u prodávajícího
okamžitě, a to zápisem na dodacím listě.

- 2) Vady shyté, jakož i vady zjevné (nezjištěné při přejímce zboží) je kupující povinen
nostrifikovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu telefonicky ( resp. písemně) ve smyslu a době uvedenými v
bodě II, F, a prodávající je povinen neprodleně, však nejpozději do 2 hodin od uskutečněné nostrifikace
reklamované zboží v požadovaném množství a na svůj náklad s pňslušnými dodacími listy vyměnit. Odvoz
vyreklamovaného vadného zboží je povinností dodavatele.

- 3) Srrúuvni strany se dohodly na tom, že údaje o Qištěných vadách potvrzených na dodacích
listechl resp. potvrzených řidičem dodávajícího vozidla, budou považovány za prokázané.

IV.
Platební podmínky

A) Daňové doklady (faktury) budou prodávajicim vystavovány úhrnně za veškeré jim dodané zboží dekádně a
doručeny na místo plněni.

B) Cenové údaje daňového dokladu musí plně odpovídat ujednaným podmínkám.

C) Daňové doklady bez příslušných náležitosti požadovaných daňovými předpisy budou s upozorněním vráceny
prodávajícímu k odstraněni vad. Splatnost faktury je v takovém případě počítána až od data odesláni upraveného
dokladu prodávajícím.

D) Doba splatnosti je uvedena na daňovém dokladu, přičemž splatnosti se rozumí den, kdy peníze budou řádně
připsány na účet prodávajícího Penále z prodlení je též uvedeno na každém daňovém dokladu



l

l
V.
Smluvní pokuta

prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho účet v případě porušeni jakékoli z povinnosti stanovených v
bodech - II, III - smluvní pokutu ve výši l,-- Kč. Kupující je oprávněn si zajistit zaplaceni dané částky do
případného rozhodnuti sporu s prodávajícím (nezávislým orgánem) částkou odpovídající výši smi. pokuty na svém
účtu z peněz, které je jinak povinen uhradit prodávajícímu za jim dodané zboží V případě úspěchu prodávajícího
v předmětném sporu je kupující povinen uvedenou částku nadále nezadržovat a uvolnit ji na účet prodávajícího.

Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu sniluvni pokutu 1% z účtované částky za každý den prodlení po datu
splatnosti.

VI.
Závěrečná ujednání

A) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
B) Smlouvu je možno modiňkovat a doplňovat. jakož i prolongovat v době její účinnosti po vzájemném písemném
souhlasu obou smluvních stran.
C) Platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem podpisu smluvních stran
D) Platnost a účinnost sMlouvy zaniká:l) Po vzájemné dohodě smluvních stran

2) výpovědí učiněnou jednou ze smluvních stran, přičernž se sjednává
výpovědní lhůta 20 pracovních dnů ode dne oznámeni výpovědi druhé smluvní straně; důvodem výpovědi je
porušeni jakékoli povinnosti, stanovené v bod«k II a III.

E) Pokud tato smlouva nestanoví jinak: řídí se práva a povinnosti smluvních stran pňslušnými ustanoveními obch.
zákoníku.
F) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenick každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
G) Smluvní strany shodně prohlašuji , že nejednají v omylu, tisni nebo za jiných nápadně nevýhodných podmínek,
a že znění této smlouvy je jim dostatečně, určité a srozumitelné.

H) Na důkaz své vážné a svobodné vůle s uzavřením této smlouvy připojují srnluvni strany své podpisy.

v Českých Budějovicích dne: 11. ll. 2019

Prodávající: Kupující:


